

СОГЛАСОВАНО:

УТВЕРЖДАЮ:

"___" _____ 2018 г.

"___" _____ 2018 г.

КБР, г. Прохладный, АО "Городские электрические сети"

Замена трансформаторов в КТП № 1 и КТП № 2.

(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ № 4-18и.

(локальная смета)

на замена трансформаторов в КТП №1,2, скважина №1, №2.

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание:

Сметная стоимость монтажных работ _____ 391755,4 руб.

Средства на оплату труда _____ 16453,75 руб.

Сметная трудоемкость _____ 87,72 чел.час

Составлен(а) в текущих (прогнозных) ценах по состоянию на 2 кв. 2014 г.

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.	
				на ед.	всего	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1.							
1	ГЭСНм08-01-062-01	Демонтаж трансформатора силового, автотрансформатора или масляный реактор, масса: до 1 т	1 шт.		2	5050,76	10101,52
2	ГЭСНм08-01-062-01	Трансформатор силовой, автотрансформатор или масляный реактор, масса: до 1 т	1 шт.		2	9179,97	18359,94
3	Тек. стоимость	Силовой трансформатор типа ТМГ-100-10/0,4 кВ	шт.		2	115000	230000
Итого прямые затраты по смете в текущих ценах							258461,46
Итого прямые затраты по смете с учетом коэффициентов к итогам							310153,75
Накладные расходы							13286,4
Сметная прибыль							8555,95
ВСЕГО по смете							391755,4

1	2	3	4	5	6	7	8
		Электромонтажные работы на других объектах					331996,1
		Итого					331996,1
		В том числе:					
		Материалы					280715,04
		Машины и механизмы					15679,8
		ФОТ					16453,75
		Накладные расходы					13286,4
		Сметная прибыль					8555,95
		НДС 18%					59759,3
		ВСЕГО по смете					391755,4